
令和 年 月 日

令和 9 年 5 月 31

円 円

円4,878,720契約額(消費税を含む)

北九州市小倉北区浅野3丁目8番1号住 所

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン㈱福岡支社契 約 業 者

　以下余白

辞退(有)ニッポウ文具事務機

失格表口教材社

落札4,435,200富士フィルムビジネスイノベーションジャパン㈱福岡支社

7,920,000㈱日章スクール＆オフィス

7,326,000㈱オフィスワタナベ豊前

備 考第3回目入札第2回目入札第１回目入札入 札 参 加 者

―        最低制限価格（消費税を除く）7,920,000予定価格 (消費税を除 く )

日令和 4 年 6 月 1 日から工 期

2544入 札 日

の第４条、第５条による。

豊前市建設工事に係る指名競争入札の資格及び審査等に関する要綱

指 名 基 準

指 名 競 争 入 札入 札 の 方法

概 要

モノクロ複写機　3台

賃貸借種 別

吉木豊前市大字場所賃貸借

名称賃貸借 モノクロ複写機賃貸借

入 札 結 果 表


